Барање 14-6601/1

Кои се редовни членови кои се асоцијативни членови, дали се одржани собранија и кога во последните 8 години, дали има некои извршени промени во здружение на работодавачи од сообраќајот и врските 
Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, а кое се однесува на Здружението на работодавачи од сообраќајот и врските, ве известуваме дека истите се должни само да не известат доколку настанат промени во Здружението во однос на чл.193 од Законот за работните односи. Во 2021 година, во текот на месец ноември Здружението има поднесено барање за  промена на седиште и истата е извршена од страна на Министерството. Дополнително, за внатрешните активности и дејствувања на Здружението, Министерството за социјална политика, демографија и млади нема никакви сознанија. 
[bookmark: _GoBack]
